
718465-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 718465-2024 - Hange

Itaalia – Andmehaldusteenused – CONTRATTO D’APPALTO PER PRESTAZIONI PREDEFINITE E 
CONTINUATIVE RELATIVE AL SERVIZIO DI RENDICONTAZIONE TRAMITE L’UTILIZZO DI CARTE 
ELETTRONICHE, DEI PASTI SOMMINISTRATI AI DIPENDENTI DELLE AZIENDE APPARTENENTI 
AL GRUPPO ASA SPA PRESSO RETE PREDEFINITA DI ESERCIZI
OJ S 229/2024 25/11/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: A.S.A. AZIENDA SERVIZI AMBIENTALI SPA
E-posti aadress: asaspa.appalti@legalmail.it
Hankija õiguslik vorm: Eri- või ainuõigustega üksus
Võrgustiku sektori hankija tegevus: Veemajandus

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: CONTRATTO D’APPALTO PER PRESTAZIONI PREDEFINITE E CONTINUATIVE 
RELATIVE AL SERVIZIO DI RENDICONTAZIONE TRAMITE L’UTILIZZO DI CARTE 
ELETTRONICHE, DEI PASTI SOMMINISTRATI AI DIPENDENTI DELLE AZIENDE 
APPARTENENTI AL GRUPPO ASA SPA PRESSO RETE PREDEFINITA DI ESERCIZI
Kirjeldus: CONTRATTO D’APPALTO PER PRESTAZIONI PREDEFINITE E CONTINUATIVE 
RELATIVE AL SERVIZIO DI RENDICONTAZIONE TRAMITE L’UTILIZZO DI CARTE 
ELETTRONICHE, DEI PASTI SOMMINISTRATI AI DIPENDENTI DELLE AZIENDE 
APPARTENENTI AL GRUPPO ASA SPA PRESSO RETE PREDEFINITA DI ESERCIZI
Menetluse tunnus: 453c44a3-f037-4f78-8df8-122ebba1bee9
Sisemine tunnus: RA24002259 RA24002594
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 72322000 Andmehaldusteenused

Lepingu täitmise koht
Linn: LIVORNO
Riik – jaotus (NUTS): Livorno (ITI16)
Riik: Itaalia
Lisateave: vedasi disciplinare di gara

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 4 999 977,00 EUR

Üldine teave
Lisateave: vedasi disciplinare di gara
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/25/EL

5. Osa

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/718465-2024
mailto:asaspa.appalti@legalmail.it


718465-2024 Page 2/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Osa: LOT-0001
Pealkiri: CONTRATTO D’APPALTO PER PRESTAZIONI PREDEFINITE E CONTINUATIVE 
RELATIVE AL SERVIZIO DI RENDICONTAZIONE TRAMITE L’UTILIZZO DI CARTE 
ELETTRONICHE, DEI PASTI SOMMINISTRATI AI DIPENDENTI DELLE AZIENDE 
APPARTENENTI AL GRUPPO ASA SPA PRESSO RETE PREDEFINITA DI ESERCIZI - 
LOTTO 1 MENU' COMPLETO
Kirjeldus: CONTRATTO D’APPALTO PER PRESTAZIONI PREDEFINITE E CONTINUATIVE 
RELATIVE AL SERVIZIO DI RENDICONTAZIONE TRAMITE L’UTILIZZO DI CARTE 
ELETTRONICHE, DEI PASTI SOMMINISTRATI AI DIPENDENTI DELLE AZIENDE 
APPARTENENTI AL GRUPPO ASA SPA PRESSO RETE PREDEFINITA DI ESERCIZI - 
LOTTO 1 MENU' COMPLETO
Sisemine tunnus: RA24002259 RA24002594

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 72322000 Andmehaldusteenused
Täiendavad hankevõimalused: 
Täiendavate hankevõimaluste kirjeldus: PROROGA SEMESTRALE

Lepingu täitmise koht
Linn: LIVORNO
Riik – jaotus (NUTS): Livorno (ITI16)
Riik: Itaalia

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 2 815 015,50 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Muu
Kirjeldus: vedasi disciplinare di gara

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: minor prezzo

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: itaalia keel
Lisateabe taotlemise tähtaeg: 03/01/2025 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Hankedokumentide aadress: https://asaspa.acquistitelematici.it/list/tender/procedure-gara

Hanke tingimused

https://asaspa.acquistitelematici.it/list/tender/procedure-gara


718465-2024 Page 3/6

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://asaspa.acquistitelematici.it/list/tender/procedure-gara
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: itaalia keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Finantstagatise kirjeldus: GARANZIA PROVVISORIA
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 16/01/2025 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 180 Päevad
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 16/01/2025 15:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Lisateave: vedasi disciplinare di gara
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: vedasi disciplinare di gara
E-arveldamine: Lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei
Rahastamiskord: NESSUN ACCORDO FINANZIARIO

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE PER LA TOSCANA
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: 30 giorni
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: A.S.A. AZIENDA SERVIZI 
AMBIENTALI SPA
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon: A.S.A. AZIENDA 
SERVIZI AMBIENTALI SPA
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO 
REGIONALE PER LA TOSCANA
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: A.S.A. AZIENDA SERVIZI AMBIENTALI 
SPA
Pakkumusi menetlev organisatsioon: A.S.A. AZIENDA SERVIZI AMBIENTALI SPA

Osa: LOT-0002
Pealkiri: CONTRATTO D’APPALTO PER PRESTAZIONI PREDEFINITE E CONTINUATIVE 
RELATIVE AL SERVIZIO DI RENDICONTAZIONE TRAMITE L’UTILIZZO DI CARTE 
ELETTRONICHE, DEI PASTI SOMMINISTRATI AI DIPENDENTI DELLE AZIENDE 
APPARTENENTI AL GRUPPO ASA SPA PRESSO RETE PREDEFINITA DI ESERCIZI - 
LOTTO 2 MENU' RIDOTTO
Kirjeldus: CONTRATTO D’APPALTO PER PRESTAZIONI PREDEFINITE E CONTINUATIVE 
RELATIVE AL SERVIZIO DI RENDICONTAZIONE TRAMITE L’UTILIZZO DI CARTE 
ELETTRONICHE, DEI PASTI SOMMINISTRATI AI DIPENDENTI DELLE AZIENDE 
APPARTENENTI AL GRUPPO ASA SPA PRESSO RETE PREDEFINITA DI ESERCIZI - 
LOTTO 2 MENU' RIDOTTO

https://asaspa.acquistitelematici.it/list/tender/procedure-gara


718465-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

Sisemine tunnus: RA24002259 RA24002594

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 72322000 Andmehaldusteenused
Täiendavad hankevõimalused: 
Täiendavate hankevõimaluste kirjeldus: PROROGA SEMESTRALE

Lepingu täitmise koht
Linn: LIVORNO
Riik – jaotus (NUTS): Livorno (ITI16)
Riik: Itaalia

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 2 184 961,50 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Muu
Kirjeldus: vedasi disciplinare di gara

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: minor prezzo

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: itaalia keel
Lisateabe taotlemise tähtaeg: 03/01/2025 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Hankedokumentide aadress: https://asaspa.acquistitelematici.it/list/tender/procedure-gara

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://asaspa.acquistitelematici.it/list/tender/procedure-gara
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: itaalia keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Finantstagatise kirjeldus: GARANZIA PROVVISORIA
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 16/01/2025 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 180 Päevad
Teave avaliku avamise kohta: 

https://asaspa.acquistitelematici.it/list/tender/procedure-gara
https://asaspa.acquistitelematici.it/list/tender/procedure-gara


718465-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Avamise kuupäev: 16/01/2025 15:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Koht: vedasi disciplinare di gara
Lisateave: vedasi disciplinare di gara
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: vedasi disciplinare
E-arveldamine: Lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei
Rahastamiskord: NESSUN ACCORDO FINANZIARIO

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE PER LA TOSCANA
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: 30 giorno
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: A.S.A. AZIENDA SERVIZI 
AMBIENTALI SPA
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon: A.S.A. AZIENDA 
SERVIZI AMBIENTALI SPA
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO 
REGIONALE PER LA TOSCANA
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: A.S.A. AZIENDA SERVIZI AMBIENTALI 
SPA
Pakkumusi menetlev organisatsioon: A.S.A. AZIENDA SERVIZI AMBIENTALI SPA

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: A.S.A. AZIENDA SERVIZI AMBIENTALI SPA
Registreerimisnumber: 01177760491
Postiaadress: VIA DEL GAZOMETRO, 9
Linn: LIVORNO
Riik – jaotus (NUTS): Livorno (ITI16)
Riik: Itaalia
E-posti aadress: asaspa.appalti@legalmail.it
Telefon: 0586242821
Hankija profiil: https://www.asaspa.it/
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused
Pakkumusi menetlev organisatsioon

ORG-0002

mailto:asaspa.appalti@legalmail.it
https://www.asaspa.it


718465-2024 Page 6/6

Ametlik nimi: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE PER LA TOSCANA
Registreerimisnumber: 80045610484
Linn: FIRENZE
Riik – jaotus (NUTS): Firenze (ITI14)
Riik: Itaalia
E-posti aadress: tarfi-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefon: 055267301
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: e9c97c2b-f4d5-415c-be96-86ee646c4fa0  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 17
Teate saatmise kuupäev: 21/11/2024 14:21:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: itaalia keel
Teate avaldamise number: 718465-2024
ELT S väljaande number: 229/2024
Avaldamise kuupäev: 25/11/2024

mailto:tarfi-segrprotocolloamm@ga-cert.it

